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Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
  От ________________ 2019 г.                                                   №_________

О внесении изменений в постановление
[bookmark: _GoBack] от 26.03.2018 г. № 29


	
Администрация Сортавальского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу ««Формирование современной городской среды на территории Сортавальского городского поселения»» (утв.постановлением №29 от 26.03.2018г., в редакции постановлений №92 от 29.11.2018г., №94 от 04.12.2018г., №106 от 28.12.2018г., №22 от 29.03.2019г.):
- приложение №5 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение №1)
2.Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Сортавальского поселения в сети Интернет.



Глава Сортавальского
городского поселения							         С. В. Крупин
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Приложение 5
к муниципальной программе

Адресный перечень
объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подлежащих благоустройству не позднее 2024 года за счет средств указанных лиц в соответствии с заключенными соглашениями с органами местного самоуправления в рамках муниципальной программы


	№
п/п
	Наименование (адрес, место расположения) территории
	Собственник (пользователь), номер, дата соглашения
	Перечень мероприятий
	Целевой показатель
	Срок реализации по годам

	
	
	
	
	Единица
измерения
	Количество
	

	1
	г. Сортавала, 
ул. Кирова, д. 1
	ООО «Пятый трест»
	Ремонт фасада здания
	кв. м.
	1000
	2020

	
	
	
	Замена окон и дверей
	шт.
	10
	2019

	
	
	
	Восстановление водосточной системы
	пог. м.
	28
	2019

	2
	г. Сортавала, ул. Промышленная, з/у
 с кадастровым №10:07:0010105:158
	ООО «Нижний рынок»
	Устройство гостевой автостоянки 
	место
	10
	2020

	
	
	
	Обустройство сквера
	кв. м.
	500
	2020

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	3
	г. Сортавала, 
ул. Карельская, 
район д. №31
	ООО «Ладожская усадьба»
	Выполнение работ по обустройству сквера (замена асфальтобетонного покрытия на тротуарную плитку, обустройство новых дорожек, озеленение территории)
	кв.м.
	300
	2020

	
4
	г. Сортавала, 
ул. Карельская, район д. №11
	Лейтис И. М.
	Замена асфальтобетонного покрытия тротуаров на плитку
	кв. м.
	120
	2020

	5
	г. Сортавала, 
ул. Промышленная, д. 38
	Журавлев Е. М.
	Устройство гостевой автостоянки
озеленение территории
	место
кв. м.
	5
100
	2019
2019

	6
	г. Сортавала, 
ул. Маяковского, д. 1
	ООО «Рустранс»
	Устройство тротуаров
Озеленение территории
	кв. м.
кв. м.
	150
400
	2019
2019

	7
	г. Сортавала, 
ул. Бондарева, д. 9б
	ООО «Пятый трест»
	Устройство гостевой автостоянки
Перенос тротуара с заменой асфальтобетонного покрытия на плитку
Озеленение прилегающей территории
	Место
кв. м.

кв. м.
	18
200

100
	2021
2021

2021
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